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Дистанция 16 Мальчики, 200m Брасс 9 - 15 лет
20.10.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. ИСАЕВ Лев 2014 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,58 3:02.75 III 284
25m: 18.99 18.99 75m: 1:05.22 23.49 125m: 1:52.67 23.42 175m: 2:40.18 22.74
50m: 41.73 22.74 100m: 1:29.25 24.03 150m: 2:17.44 24.77 200m: 3:02.75 22.57

2. РИХТЕР Марк 2014 Iюн ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,80 3:06.77 III 266
25m: 19.75 19.75 75m: 1:06.10 23.66 125m: 1:53.77 23.18 175m: 2:43.17 24.85
50m: 42.44 22.69 100m: 1:30.59 24.49 150m: 2:18.32 24.55 200m: 3:06.77 23.60

3. КЛИМКИН Степан 2014 Iюн АМУР СШ №1 Благовещенск 3:19.23 Iюн 219
25m: 21.11 21.11 75m: 1:11.17 25.56 125m: 2:02.50 24.94 175m: 2:54.17 24.56
50m: 45.61 24.50 100m: 1:37.56 26.39 150m: 2:29.61 27.11 200m: 3:19.23 25.06

4. НЕЧИПУРЕНКО Максим 2014 Iюн СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,64 3:24.54 Iюн 202
25m: 21.28 21.28 75m: 1:11.40 25.89 125m: 2:04.76 26.62 175m: 2:58.06 26.42
50m: 45.51 24.23 100m: 1:38.14 26.74 150m: 2:31.64 26.88 200m: 3:24.54 26.48

5. ТЮРИН Александр 2014 Iюн СВРД СШ «Олимп» Берёзовский +0,73 3:25.22 Iюн 200
25m: 21.87 21.87 75m: 1:13.59 26.38 125m: 2:07.25 26.57 175m: 2:59.43 26.39
50m: 47.21 25.34 100m: 1:40.68 27.09 150m: 2:33.04 25.79 200m: 3:25.22 25.79

6. БРАГИН Игорь 2015 IIюн СВРД ПМБУ ФКиС "Старт" Первоуральск +0,59 3:29.66 Iюн 188
25m: 22.34 22.34 75m: 1:17.54 27.70 125m: 2:11.69 27.24 175m: 3:04.20 25.83
50m: 49.84 27.50 100m: 1:44.45 26.91 150m: 2:38.37 26.68 200m: 3:29.66 25.46

7. КОМАРОВ Дмитрий 2014 Iюн СВРД СШ "Юность" Екатеринбург 3:30.50 Iюн 186
25m: 22.17 22.17 75m: 1:14.90 26.51 125m: 2:10.13 27.29 175m: 3:04.58 26.27
50m: 48.39 26.22 100m: 1:42.84 27.94 150m: 2:38.31 28.18 200m: 3:30.50 25.92

8. ПРОСВИРОВ Филипп 2014 Iюн ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,79 3:33.67 Iюн 177
25m: 22.27 22.27 75m: 1:14.94 27.04 125m: 2:11.67 28.74 175m: 3:07.57 28.78
50m: 47.90 25.63 100m: 1:42.93 27.99 150m: 2:38.79 27.12 200m: 3:33.67 26.10

9. БАТАЛОВ Марк 2015 IIюн СВРД ПМБУ ФКиС "Старт" Первоуральск 3:56.94 IIюн 130
25m: 25.72 25.72 75m: 1:25.56 30.58 125m: 2:26.23 30.01 175m: 3:26.62 29.40
50m: 54.98 29.26 100m: 1:56.22 30.66 150m: 2:57.22 30.99 200m: 3:56.94 30.32

Юноши (11-13 лет)

1. ПАТРУШЕВ Андрей 2011 I ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,65 2:30.42 I 509
25m: 15.39 15.39 75m: 53.42 19.47 125m: 1:33.00 19.86 175m: 2:11.78 18.93
50m: 33.95 18.56 100m: 1:13.14 19.72 150m: 1:52.85 19.85 200m: 2:30.42 18.64

2. ОРЕХОВ Константин 2011 I СВРД СШ «Олимп» Берёзовский +0,90 2:32.34 I 490
25m: 15.91 15.91 75m: 53.79 19.23 125m: 1:32.79 19.69 175m: 2:12.77 19.94
50m: 34.56 18.65 100m: 1:13.10 19.31 150m: 1:52.83 20.04 200m: 2:32.34 19.57

3. ШОСТ Яромир 2011 II ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,50 2:36.44 I 453
25m: 15.60 15.60 75m: 53.50 19.31 125m: 1:34.11 20.15 175m: 2:15.82 20.81
50m: 34.19 18.59 100m: 1:13.96 20.46 150m: 1:55.01 20.90 200m: 2:36.44 20.62

4. КАРАМАНЫ Макар 2012 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,71 2:38.45 II 436
25m: 16.73 16.73 75m: 56.19 20.07 125m: 1:36.97 20.73 175m: 2:18.04 20.48
50m: 36.12 19.39 100m: 1:16.24 20.05 150m: 1:57.56 20.59 200m: 2:38.45 20.41

5. НЕВОЛИН Григорий 2011 II МО СШОР по плаванию Мытищи +0,71 2:42.54 II 404
25m: 17.00 17.00 75m: 57.89 20.60 125m: 1:40.98 21.81 175m: 2:22.38 19.60
50m: 37.29 20.29 100m: 1:19.17 21.28 150m: 2:02.78 21.80 200m: 2:42.54 20.16

6. ХАЙРУЛИН Артур 2011 III ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,70 2:52.06 II 340
25m: 18.02 18.02 75m: 1:00.90 21.93 125m: 1:45.94 22.62 175m: 2:30.77 22.54
50m: 38.97 20.95 100m: 1:23.32 22.42 150m: 2:08.23 22.29 200m: 2:52.06 21.29

7. АРТЕМЬЕВ Матвей 2011 III НВСБ НСО СШОР ВВС Новосибирск 2:52.65 II 337
25m: 18.18 18.18 75m: 1:00.96 21.91 125m: 1:45.10 22.15 175m: 2:30.20 22.52
50m: 39.05 20.87 100m: 1:22.95 21.99 150m: 2:07.68 22.58 200m: 2:52.65 22.45

8. ВАХОНИН Кирилл 2012  III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,70 2:56.44 III 315
25m: 17.87 17.87 75m: 1:01.37 22.25 125m: 1:47.92 23.42 175m: 2:34.21 22.88
50m: 39.12 21.25 100m: 1:24.50 23.13 150m: 2:11.33 23.41 200m: 2:56.44 22.23

9. ЮЗЕЕВ Максим 2012 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,78 2:56.75 III 314
25m: 18.71 18.71 75m: 1:03.47 21.51 125m: 1:49.27 21.65 175m: 2:34.76 21.46
50m: 41.96 23.25 100m: 1:27.62 24.15 150m: 2:13.30 24.03 200m: 2:56.75 21.99
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Дистанция 16, Мальчики, 200m Брасс, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

10. КАПРАЛОВ Дмитрий 2011 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,74 2:57.61 III 309
25m: 19.34 19.34 75m: 1:04.22 22.75 125m: 1:49.67 22.37 175m: 2:34.69 21.11
50m: 41.47 22.13 100m: 1:27.30 23.08 150m: 2:13.58 23.91 200m: 2:57.61 22.92

11. ЗНАМЕНСКИЙ Анатолий 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск 2:59.87 III 298
25m: 18.91 18.91 75m: 1:04.01 22.71 125m: 1:50.68 23.17 175m: 2:37.22 22.84
50m: 41.30 22.39 100m: 1:27.51 23.50 150m: 2:14.38 23.70 200m: 2:59.87 22.65

12. ЗИМОВЕЦ Семен 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,69 3:00.29 III 296
25m: 18.01 18.01 75m: 1:02.83 22.67 125m: 1:50.11 23.66 175m: 2:37.19 23.57
50m: 40.16 22.15 100m: 1:26.45 23.62 150m: 2:13.62 23.51 200m: 3:00.29 23.10

13. КИСЕЛЕВ Андрей 2011 II СВРД СШ"Дельфин" Арамиль 3:01.26 III 291
25m: 17.34 17.34 75m: 1:00.96 22.32 125m: 1:48.10 24.22 175m: 2:36.72 24.38
50m: 38.64 21.30 100m: 1:23.88 22.92 150m: 2:12.34 24.24 200m: 3:01.26 24.54

14. САФРЫГИН Клим 2011 Iюн СВРД СШ №19 "Детский стадион" Екатеринбург +0,77 3:03.23 III 282
25m: 19.34 19.34 75m: 1:05.29 23.30 125m: 1:53.31 24.24 175m: 2:40.42 23.00
50m: 41.99 22.65 100m: 1:29.07 23.78 150m: 2:17.42 24.11 200m: 3:03.23 22.81

15. КАЧАЕВ Кирилл 2011 III МО СК "Нептун" Балашиха +0,82 3:03.41 III 281
25m: 18.01 18.01 75m: 1:03.23 22.76 125m: 1:50.38 23.23 175m: 2:40.39 23.30
50m: 40.47 22.46 100m: 1:27.15 23.92 150m: 2:17.09 26.71 200m: 3:03.41 23.02

16. МАТУШКО Тимофей 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,56 3:04.48 III 276
25m: 19.15 19.15 75m: 1:05.55 23.57 125m: 1:54.23 24.24 175m: 2:41.91 23.47
50m: 41.98 22.83 100m: 1:29.99 24.44 150m: 2:18.44 24.21 200m: 3:04.48 22.57

17. АЛЕКСЕЕНКО Платон 2012 III ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,74 3:05.78 III 270
25m: 19.86 19.86 75m: 1:05.73 22.90 125m: 1:51.92 22.94 175m: 2:41.49 25.34
50m: 42.83 22.97 100m: 1:28.98 23.25 150m: 2:16.15 24.23 200m: 3:05.78 24.29

18. ВОРОБЬЕВ Савелий 2011 III СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,77 3:06.23 III 268
25m: 19.21 19.21 75m: 1:04.63 22.70 125m: 1:53.13 24.59 175m: 2:42.02 24.36
50m: 41.93 22.72 100m: 1:28.54 23.91 150m: 2:17.66 24.53 200m: 3:06.23 24.21

19. КИРИЛЛОВ Владислав 2013 III ЧЛБ Снежинская СШ по плаванию Снежинск 3:06.66 III 266
25m: 18.90 18.90 75m: 1:05.48 23.84 125m: 1:54.52 23.51 175m: 2:43.49 24.77
50m: 41.64 22.74 100m: 1:31.01 25.53 150m: 2:18.72 24.20 200m: 3:06.66 23.17

20. ВЫРОСТКОВ Марк 2013 Iюн СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,59 3:09.08 III 256
25m: 20.73 20.73 75m: 1:06.68 23.74 125m: 1:55.94 24.83 175m: 2:45.10 24.83
50m: 42.94 22.21 100m: 1:31.11 24.43 150m: 2:20.27 24.33 200m: 3:09.08 23.98

21. ЗУБРИЦКИЙ Александр 2012 III НВСБ НСО СШОР ВВС Новосибирск +0,71 3:09.34 III 255
25m: 18.54 18.54 75m: 1:06.01 24.40 125m: 1:54.76 24.81 175m: 2:44.59 24.43
50m: 41.61 23.07 100m: 1:29.95 23.94 150m: 2:20.16 25.40 200m: 3:09.34 24.75

22. НЕЙФЕЛЬД Дмитрий 2012 III ОРНБ СШ "Авангард" Орск +0,76 3:09.46 III 255
25m: 19.80 19.80 75m: 1:06.27 23.72 125m: 1:55.53 25.04 175m: 2:45.06 24.73
50m: 42.55 22.75 100m: 1:30.49 24.22 150m: 2:20.33 24.80 200m: 3:09.46 24.40

23. НАВЛЮТОВ Кирилл 2012 Iюн ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,80 3:15.14 III 233
25m: 20.76 20.76 75m: 1:08.20 24.28 125m: 1:58.33 25.69 175m: 2:50.01 25.76
50m: 43.92 23.16 100m: 1:32.64 24.44 150m: 2:24.25 25.92 200m: 3:15.14 25.13

24. ДЕЙНЕКА Лев 2012 III НВСБ НСО СШОР ВВС Новосибирск +0,83 3:21.03 Iюн 213
25m: 20.45 20.45 75m: 1:10.40 25.62 125m: 2:02.87 24.75 175m: 2:55.27 24.24
50m: 44.78 24.33 100m: 1:38.12 27.72 150m: 2:31.03 28.16 200m: 3:21.03 25.76

25. СТЕШЕНКО Семён 2011 Iюн МО СК "Нептун" Балашиха +0,69 3:24.99 Iюн 201
25m: 20.34 20.34 75m: 1:12.41 26.46 125m: 2:04.97 26.07 175m: 2:58.46 26.36
50m: 45.95 25.61 100m: 1:38.90 26.49 150m: 2:32.10 27.13 200m: 3:24.99 26.53

26. БОЛГАР Мирон 2013 1юн ЧЛБ СШ ЮНИКА Челябинск +0,83 3:25.45 Iюн 200
25m: 22.07 22.07 75m: 1:12.65 26.01 125m: 2:05.60 26.88 175m: 2:59.60 27.52
50m: 46.64 24.57 100m: 1:38.72 26.07 150m: 2:32.08 26.48 200m: 3:25.45 25.85

27. КОВАЛЬ Михаил 2012 IIюн СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,87 3:56.57 IIюн 131
25m: 24.18 24.18 75m: 1:22.23 29.52 125m: 2:24.69 31.55 175m: 3:25.85 29.71
50m: 52.71 28.53 100m: 1:53.14 30.91 150m: 2:56.14 31.45 200m: 3:56.57 30.72

28. ПОГОРЕЛОВ Кирилл 2013 IIюн СВРД СШ"Дельфин" Арамиль 4:02.18 IIюн 122
25m: 24.22 24.22 75m: 1:23.64 30.38 125m: 2:26.91 31.48 175m: 3:30.46 32.01
50m: 53.26 29.04 100m: 1:55.43 31.79 150m: 2:58.45 31.54 200m: 4:02.18 31.72



ДВВС, бассейн 25 метров https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

Екатеринбург SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Moscow City/ANO CSP 14.04.2025 18:11 - Страница 3

Дистанция 16, Мальчики, 200m Брасс

Юноши (14-15 лет)

1. КУДОЯР Валерий 2010 I НВСБ IL"In Team Новосибирск +0,74 2:28.12 I 533
25m: 15.78 15.78 75m: 53.73 19.49 125m: 1:32.28 19.41 175m: 2:09.69 18.68
50m: 34.24 18.46 100m: 1:12.87 19.14 150m: 1:51.01 18.73 200m: 2:28.12 18.43

2. МАЛЬЦЕВ Лев 2010 II ТЮМ СШ №1 Тюмень 2:37.57 II 443
25m: 16.44 16.44 75m: 55.47 19.36 125m: 1:35.63 20.35 175m: 2:17.37 20.74
50m: 36.11 19.67 100m: 1:15.28 19.81 150m: 1:56.63 21.00 200m: 2:37.57 20.20

3. НИКИФОРОВ Никита 2009 II СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,57 2:40.27 II 421
25m: 16.11 16.11 75m: 54.47 19.43 125m: 1:35.44 20.55 175m: 2:18.77 21.81
50m: 35.04 18.93 100m: 1:14.89 20.42 150m: 1:56.96 21.52 200m: 2:40.27 21.50

4. ЗЕЛЕНИН Михаил 2010 II ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,90 2:41.79 II 409
25m: 17.02 17.02 75m: 57.97 21.17 125m: 1:39.90 21.04 175m: 2:21.49 20.80
50m: 36.80 19.78 100m: 1:18.86 20.89 150m: 2:00.69 20.79 200m: 2:41.79 20.30

5. ПЕТРОВ Родион 2010 II ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,77 2:46.95 II 372
25m: 16.48 16.48 75m: 58.45 21.26 125m: 1:41.66 21.32 175m: 2:25.48 21.50
50m: 37.19 20.71 100m: 1:20.34 21.89 150m: 2:03.98 22.32 200m: 2:46.95 21.47

6. АЛИШИН Мирон 2009 II ОМС СШОР "Сибирский нефтяник" Омск +0,76 2:50.01 II 353
25m: 16.71 16.71 75m: 58.00 20.93 125m: 1:42.04 22.08 175m: 2:27.62 22.48
50m: 37.07 20.36 100m: 1:19.96 21.96 150m: 2:05.14 23.10 200m: 2:50.01 22.39

7. КУЗНЕЦОВ Кирилл 2010 III ТАТР Гимназия №179 Казань +0,71 2:59.93 III 297
25m: 18.13 18.13 75m: 1:03.95 23.35 125m: 1:50.26 22.92 175m: 2:36.84 23.01
50m: 40.60 22.47 100m: 1:27.34 23.39 150m: 2:13.83 23.57 200m: 2:59.93 23.09

8. ХОРОШИЛОВ Максим 2010 III СВРД СШ «Олимп» Берёзовский 3:08.43 III 259
25m: 18.39 18.39 75m: 1:03.38 23.00 125m: 1:52.69 25.15 175m: 2:43.51 25.26
50m: 40.38 21.99 100m: 1:27.54 24.16 150m: 2:18.25 25.56 200m: 3:08.43 24.92

9. СЕРКОВ Дмитрий 2010 III СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,69 3:11.43 III 247
25m: 19.23 19.23 75m: 1:05.01 22.05 125m: 1:53.83 23.26 175m: 2:45.64 24.85
50m: 42.96 23.73 100m: 1:30.57 25.56 150m: 2:20.79 26.96 200m: 3:11.43 25.79


